
第14回　関西学生冬季公認記録会

秋葉山公園県民水泳場

関西記録   3:35.17
競技No. : 2 男子 4x100m メドレーリレー タイム決勝

大会記録   3:35.17

順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録

50m 100m

1 3/4 学関西 関西学院大学 ｶﾝｾｲｶﾞｸｲ 大学 54.57  3:35.04 関西新
1 塩川　裕也 ｼｵｶﾜ ﾕｳﾔ 大3 26.55 54.57 54.57 (  0.55)
2 平井　佑典 ﾋﾗｲ ﾕｳｽｹ 大2 27.83 59.66 1:54.23 ( +0.35)
3 好川　大雅 ﾖｼｶﾜ ﾀｲｶﾞ 大1 23.87 52.42 2:46.65 ( +0.19)
4 森下　翔太 ﾓﾘｼﾀ ｼｮｳﾀ 大3 23.12 48.39 3:35.04 ( +0.26)

2 3/6 学関西 天理大学 ﾃﾝﾘﾀﾞｲ 大学 55.04  3:36.85
1 入江　五陸 ｲﾘｴ ｲﾂﾑ 大1 26.44 55.04 55.04 (  0.48)
2 井本　海斗 ｲﾓﾄ ｶｲﾄ 大3 26.96 58.21 1:53.25 ( +0.23)
3 中村　海人 ﾅｶﾑﾗ ｶｲﾄ 大2 24.52 53.13 2:46.38 ( +0.14)
4 岡嶋　翔太 ｵｶｼﾞﾏ ｼｮｳﾀ 大2 23.74 50.47 3:36.85 ( +0.36)

3 3/3 学関西 同志社大学B ﾄﾞｳｼｼｬB 大学 54.95  3:37.94
1 御手洗大心 ﾐﾀﾗｲ ﾀｲｼﾝ 大1 26.70 54.95 54.95 (  0.58)
2 原　　大地 ﾊﾗ ﾀｲﾁ 大3 27.83 1:00.13 1:55.08 ( +0.27)
3 村瀬　亘紀 ﾑﾗｾ ｺｳｷ 大2 25.24 54.62 2:49.70 ( +0.14)
4 武田　弥己 ﾀｹﾀﾞ ﾋﾛｷ 大3 22.83 48.24 3:37.94 ( +0.01)

4 3/5 学関西 同志社大学A ﾄﾞｳｼｼｬA 大学 55.71  3:38.85
1 河南　　晟 ｶﾜﾐﾅﾐ ｼﾞｮｳ 大2 26.32 55.71 55.71 (  0.52)
2 雲井　銀河 ｸﾓｲ ｷﾞﾝｶﾞ 大3 27.95 59.90 1:55.61 ( +0.15)
3 十亀　正暉 ｿｶﾞﾒ ﾏｻﾃﾙ 大1 25.49 54.88 2:50.49 ( +0.40)
4 本田　海雅 ﾎﾝﾀﾞ ｶｲｶﾞ 大2 22.49 48.36 3:38.85 ( -0.01)

5 3/2 学関西 神戸大学 ｺｳﾍﾞﾀﾞｲ 大学 57.74  3:43.11
1 大海　陸人 ﾀﾞｲｶｲ ﾘｸﾄ 大3 27.50 57.74 57.74 (  0.59)
2 峯浦　　楽 ﾐﾈｳﾗ ﾗｸ 大3 29.00 1:01.59 1:59.33 ( +0.01)
3 松島　優太 ﾏﾂｼﾏ ﾕｳﾀ 大1 24.28 52.04 2:51.37 ( +0.29)
4 門　　隆一 ｶﾄﾞ ﾘｭｳｲﾁ 大3 24.55 51.74 3:43.11 ( +0.33)

6 3/0 学関西 関西大学 ｶﾝｻｲﾀﾞｲ 大学 56.84  3:43.15
1 吉田　怜生 ﾖｼﾀﾞ ﾚｵ 大1 27.51 56.84 56.84 (  0.56)
2 長尾　息吹 ﾅｶﾞｵ ｲﾌﾞｷ 大3 29.07 1:03.07 1:59.91 ( +0.25)
3 城　　広翔 ｼﾞｮｳ ﾋﾛﾄ 大2 24.94 53.91 2:53.82 ( +0.17)
4 中山　拓紀 ﾅｶﾔﾏ ﾋﾛｷ 大3 23.24 49.33 3:43.15 ( +0.13)

7 3/9 学関西 大阪教育大A ﾀﾞｲｷｮｳA 大学 57.96  3:44.06
1 悦過　大知 ｴﾂｶ ﾀﾞｲﾁ 大1 27.88 57.96 57.96 (  0.59)
2 樫根滉太郎 ｶｼﾈ ｺｳﾀﾛｳ 大2 28.08 59.84 1:57.80 ( +0.15)
3 大崎　達也 ｵｵｻｷ ﾀﾂﾔ 大2 25.06 54.89 2:52.69 ( +0.56)
4 二宮　亮太 ﾆﾉﾐﾔ ﾘｮｳﾀ 大1 24.26 51.37 3:44.06 ( +0.20)

8 3/7 学関西 立命館大学 ﾘﾂﾒｲｶﾝ 大学 57.36  3:45.15
1 柴垣　光佑 ｼﾊﾞｶﾞｷ ｺｳｽｹ 大2 27.97 57.36 57.36 (  0.61)
2 林　　樹生 ﾊﾔｼ ﾀﾂｷ 大3 29.35 1:02.82 2:00.18 ( +0.16)
3 深原　大誠 ﾌｶﾊﾗ ﾀｲｾｲ 大3 24.64 53.48 2:53.66 ( +0.28)
4 古橋　龍祐 ﾌﾙﾊｼ ﾘｭｳｽｹ 大1 24.46 51.49 3:45.15 ( +0.18)

9 2/4 学関西 大阪大学A ｵｵｻｶﾀﾞｲA 大学 1:00.04  3:48.25
1 近藤　泰吾 ｺﾝﾄﾞｳ ﾀｲｺﾞ 大2 29.12 1:00.04 1:00.04 (  0.61)
2 西山　京吾 ﾆｼﾔﾏ ｹｲｺﾞ 大2 29.25 1:02.87 2:02.91 ( +0.35)
3 髙橋　裕汰 ﾀｶﾊｼ ﾕｳﾀ 大3 24.49 53.66 2:56.57 ( +0.18)
4 川口　峻平 ｶﾜｸﾞﾁ ｼｭﾝﾍﾟｲ 大2 24.76 51.68 3:48.25 ( +0.47)

10 1/4 学関西 桃山学院大学 ﾓﾓﾔﾏﾀﾞｲ 大学 59.09  3:50.60
1 東　真夏斗 ｱｽﾞﾏ ﾏﾅﾄ 大1 28.37 59.09 59.09 (  0.62)
2 石井　健一 ｲｼｲ ｹﾝｲﾁ 大3 29.41 1:03.15 2:02.24 ( +0.41)
3 宮嶋　　陸 ﾐﾔｼﾞﾏ ﾘｸ 大1 25.97 56.50 2:58.74 ( +0.14)
4 神宇知将伍 ｶﾐｳﾁ ｼｮｳｺﾞ 大1 24.94 51.86 3:50.60 ( +0.29)
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順位 組/水路 加盟 チーム名 ヨミガナ 生年 学種 （第１泳者） 記録
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11 3/1 学関西 大阪国際大学 ｵｵｻｶｺｸｻｲ 大学 54.76  3:51.00
1 松本　拓也 ﾏﾂﾓﾄ ﾀｸﾔ 大3 26.71 54.76 54.76 (  0.57)
2 藤本　　剛 ﾌｼﾞﾓﾄ ﾂﾖｼ 大3 30.15 1:04.22 1:58.98 ( +0.15)
3 荘　　舜希 ｼｮｳ ﾐﾂｷ 大2 26.29 58.23 2:57.21 ( +0.35)
4 常岡　裕介 ﾂﾈｵｶ ﾕｳｽｹ 大1 26.00 53.79 3:51.00 ( +0.43)

12 3/8 学関西 京都大学 ｷｮｳﾄﾀﾞｲ 大学 1:01.71  3:55.63
1 三木　京介 ﾐｷ ｷｮｳｽｹ 大2 29.60 1:01.71 1:01.71 (  0.55)
2 舩木　敢大 ﾌﾅｷ ｶﾝﾀ 大3 29.99 1:03.62 2:05.33 ( +0.15)
3 日下　和希 ｸｻｶ ｶｽﾞｷ 大2 26.66 57.13 3:02.46 ( +0.43)
4 山本裕一朗 ﾔﾏﾓﾄ ﾕｳｲﾁﾛｳ 大1 25.01 53.17 3:55.63 ( +0.13)

13 2/3 学関西 大阪教育大B ﾀﾞｲｷｮｳB 大学 1:02.62  3:58.30
1 三村　朋裕 ﾐﾑﾗ ﾄﾓﾋﾛ 大2 30.28 1:02.62 1:02.62 (  0.66)
2 徳永　海偉 ﾄｸﾅｶﾞ ｶｲ 大3 29.90 1:03.93 2:06.55 ( +0.28)
3 恵田　史偉 ｴﾀﾞ ｼｴﾗ 大2 27.22 59.13 3:05.68 ( +0.34)
4 信田　涼介 ﾉﾌﾞﾀ ﾘｮｳｽｹ 大2 24.87 52.62 3:58.30 ( +0.27)

14 1/3 学関西 大阪府立大学 ﾌﾀﾞｲ 大学 59.28  4:04.44
1 奥田　悠介 ｵｸﾀﾞ ﾕｳｽｹ 大3 28.57 59.28 59.28 (  0.58)
2 谷口　凌平 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾘｮｳﾍｲ 大2 32.24 1:09.30 2:08.58 ( +0.19)
3 廣瀬　　楓 ﾋﾛｾ ﾌｳ 大3 28.03 1:01.44 3:10.02 ( +0.35)
4 岡山　　雅 ｵｶﾔﾏ ﾏｻｼ 大1 25.55 54.42 4:04.44 ( +0.09)

15 2/2 学関西 大阪工業大学 ﾀﾞｲｺｳﾀﾞｲ 大学 1:03.08  4:09.13
1 高浦　茂昌 ﾀｶｳﾗ ｼｹﾞﾏｻ 大2 30.19 1:03.08 1:03.08 (  0.62)
2 渡部　良樹 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾖｼｷ 大2 33.75 1:11.67 2:14.75 ( +0.40)
3 名原　拓望 ﾅﾊﾞﾗ ﾀｸﾐ 大1 27.20 1:00.66 3:15.41 ( +0.26)
4 鎌塚　勇気 ｶﾏﾂｶ ﾕｳｷ 大1 25.61 53.72 4:09.13 ( +0.29)

16 2/6 学関西 大阪経済大学 ﾀﾞｲｹｲﾀﾞｲ 大学 1:05.96  4:09.95
1 竹中　綾一 ﾀｹﾅｶ ﾘｮｳｲﾁ 大1 31.30 1:05.96 1:05.96 (  0.58)
2 堀田　天音 ﾎｯﾀ ｱﾏﾈ 大2 34.13 1:13.78 2:19.74 ( +0.44)
3 最相　秀平 ｻｲｿｳ ｼｭｳﾍｲ 大2 26.91 57.00 3:16.74 ( +0.44)
4 竹國　龍斗 ﾀｹｸﾆ ﾘｭｳﾄ 大2 24.66 53.21 4:09.95 ( +0.39)

17 1/6 学関西 摂南大学 ｾﾂﾅﾝﾀﾞｲ 大学 1:05.97  4:10.46
1 足立　竜哉 ｱﾀﾞﾁ ﾀﾂﾔ 大1 31.29 1:05.97 1:05.97 (  0.65)
2 黒木　宏紀 ｸﾛｷ ﾋﾛｷ 大3 31.51 1:08.17 2:14.14 ( +0.20)
3 高山　大輔 ﾀｶﾔﾏ ﾀﾞｲｽｹ 大4 27.26 59.11 3:13.25 ( +0.51)
4 渡部　　智 ﾜﾀﾅﾍﾞ ｻﾄｼ 大1 27.43 57.21 4:10.46 ( +0.38)

18 2/5 学関西 大阪大学B ｵｵｻｶﾀﾞｲB 大学 1:06.65  4:12.57
1 新留　晴貴 ﾆｲﾄﾞﾒ ﾊﾙｷ 大1 31.84 1:06.65 1:06.65 (  0.58)
2 大倉　稜也 ｵｵｸﾗ ﾘｮｳﾔ 大1 31.25 1:06.25 2:12.90 ( +0.11)
3 秋山　拓海 ｱｷﾔﾏ ﾀｸﾐ 大1 27.06 58.12 3:11.02 ( +0.30)
4 川野　誠悟 ｶﾜﾉ ｾｲｺﾞ 大2 29.87 1:01.55 4:12.57 ( +0.15)

19 1/2 学関西 滋賀大学 ｼｶﾞﾀﾞｲ 大学 1:05.39  4:19.54
1 重藤　　翔 ｼｹﾞﾄｳ ｶｹﾙ 大1 32.26 1:05.39 1:05.39 (  0.63)
2 大西　智之 ｵｵﾆｼ ﾄﾓﾕｷ 大2 34.64 1:15.83 2:21.22 ( +0.73)
3 橋本　健吾 ﾊｼﾓﾄ ｹﾝｺﾞ 大2 28.07 1:00.67 3:21.89 ( +0.47)
4 杉山　裕飛 ｽｷﾞﾔﾏ ﾕｳﾄ 大2 27.14 57.65 4:19.54 ( +0.54)

20 2/0 学関西 大阪商業大A ﾀﾞｲｼｮｳA 大学 1:18.33  4:44.41
1 中條　智哉 ﾅｶｼﾞｮｳ ﾄﾓﾔ 大3 36.04 1:18.33 1:18.33 (  0.59)
2 栄田　遼希 ｴｲﾀﾞ ﾘｮｳｷ 大3 34.80 1:13.89 2:32.22 ( +0.58)
3 表　　　航 ｵﾓﾃ ﾜﾀﾙ 大4 32.47 1:10.02 3:42.24 ( +0.58)
4 元道　憲伸 ﾓﾄﾐﾁ ｹﾝｼﾝ 大4 28.92 1:02.17 4:44.41 ( +0.21)
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1/5 学関西 大阪商業大B ﾀﾞｲｼｮｳB 大学 1:00.10 失格
1 小島　慎也 ｺｼﾞﾏ ｼﾝﾔ 大2 28.57 1:00.10 1:00.10 (  0.54)
2 小門虎太郎 ｺｶﾄﾞ ｺﾀﾛｳ 大2 42.52 1:32.99 2:33.09 ( +0.03)
3 長井　克弥 ﾅｶﾞｲ ｶﾂﾔ 大1 ( -0.30)
4 乕田　翔真 ﾄﾗﾀﾞ ｼｮｳﾏ 大1

2/7 学関西 兵庫県立大学 ﾋｮｳｹﾝﾀﾞｲ 大学 棄権
1
2
3
4
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